
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 8  m a j a  1 9 8 7  r ,  N r  6

TRESC:

Poz.
Uchwały rad narodowych

64 — Nr XIX/137/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 28 kwietnia 1987 r. w sprawie na
dania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury w Białymstoku.

65 — Nr XIII/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 12 grudnia 1986 r. w sprawie
uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Dubicze Cerkiew
ne. *

66 — Nr XIV/81/87 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 28 stycznia 1987 r. w sprawie obniżenia stawki
podatku od nieruchomości.

67 — Nr XII/66/87 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Czeremcha.

68 — Nr XIV/79/87 Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

69 — Nr XVI/106/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie
zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

70 —.Nr XV/82/87 Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych z dnia 20 marca 1987 r. w sprawie usta
lenia czynszów najmu za lokale użytkowe na te renie gminy Dubicze Cerkiewne.

71 — Nr XVI/67/87 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie nadania nazw uli
com we wsi Krynki.

72 — Nr XVI/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie nadania nazw uli
com w miejscowości Sidra.

73 — Nr XV/85/87 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 31 marca 1987 r. w sprawie ustalenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Michałowie w rejonie ulic: 
Białostocka, Słoneczna, Sienkiewicza.

Poz. 64 

Uchwała Nr XIX/137/87 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 28 kwietnia 1987 r.

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultu
ry w Białymstoku.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia
1984 r. o upowszechnianiu kultury oraz o prawach i obo
wiązkach pracowników upowszechniania kultury (Dz. U. 
Nr 26, poz. 129) w zwiążku z zarządzeniem Nr 5 Ministra 
Kultury i Sztuki z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie okreś
lenia wzorcowych statutów instytucji upowszechniania kul
tury (Dz. Urz. MKiSzt. Nr 1, poz. 4) Wojewódzka Rada Na
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się statut Wojewódzkiemu Domowi Kultury w 

Białymstoku.
§ 2

Nadaje się Regulamin Wyboru i Działania Społecznej Ra
dy Programowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Białym
stoku.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Białostockie

mu.
§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 18/84 Wojewody Białostockie
go z dnia 25 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia statu
tu Wojewódzkiego Domu Kultury (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 
37).

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem (powzięcia i podlega 

ogłoszeniu.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
(—) prof. dr hab. Marian Szamatowicz

S T A T U T

WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY W BIAŁYMSTOKU

R o z d z ia ł  I 

Postanowienia ogólne

§ 1
Wojewódzki Dom Kultury w Białymstoku, zwany dalej 

WDK, został utworzony z dniem 1 stycznia 1957 r. na mo
cy decyzji Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodo
wej.

§ 2
Wojewódzki Dom Kultury swoją działalnością obejmuje 

obszar województwa białostockiego, a siedzibą jest miasto 
Białystok.

§ 3
Opieką merytoryczną nad siecią placówek ku.lturalno-wy- 

chowawczych sprawuje przy pomocy domów i ośrodków kul
tury: w Białymstoku (Miejski Dom Kultury), Bielsku Pod
laskim (Bielski Dom Kultury), Dąbrowie Białostockiej (Dą
browski Ośrodek Kultury), Łapach1 (Miejsko-Gminny Ośro
dek Kultury), Hajnówce (Hajnowski Dom Kultury), Moń
kach (Moniecki Ośrodek Kultury), Sokółce (Sokolski Ośro
dek Kultury) i Siemiatyczach (Siemiatycki Ośrodek Kultu
ry) oraz Gminnych i Miejsko-Gminnych Ośrodków Kultu
ry w Choroszczy, Dobrzyniewie Kościelnym, Gródku, Mi
chałowie, Supraślu, Tykocinie, Wasilkowie, Zabłudowie, 
Czarnej Białostockiej i Juchnowcu Dolnym.

R o z d z ia ł  II 

Cel i przedmiot działania

§ 4

1. WDK realizuje zadania w dziedzinie wychowania, edu
kacji i upowszechniania kultury.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr, G/Poz.-

2. WDK prowadzi wielokierunkową działalność zgodną z 4.
założeniami polityki kulturalnej państwa, na podstawie 
własnego programu.

5.
§ 5

Celem WDK jest pozyskanie i przygotowanie społeczeń
stwa do aktywnego działania i uczestnictwa w kulturze 
oraz współtworzenia jej wartości.

§ 6

1. Do podstawowych zadań WDK należy:
1) rozpoznawanie, rozbudzanie zainteresowań oraz po

trzeb kulturalnych;
2) przygotowanie do odbioru i tworzenia wartości kul

turalnych;
3) kształtowanie wzorów aktywnego uczestnictwa w kul

turze.
2. Zadania wymienione w ust. 1 WDK realizuje przede 

wszystkim przez organizowanie:
1) zespołowego uczestnictwa w kulturze;
2) indywidualnych form aktywności kulturalnej;
3) różnorodnych form edukacji kulturalnej;
4) imprez kulturalnych.

3. Wojewódzki Dom Kultury prowadzi działalność instruk
cyjno-metodyczną.

§ 7

Działalność instrukcyjno-metodyczna WDK obejmuje:
1) dokształcanie i doskonalenie pracowników domów kul

tury i instruktorów amatorskiego ruchu artystycznego.
WDK może realizować zadania zlecone przez Centralny 
Ośrodek Metodyki Upowszechniania Kultury.

2) prowadzenie prac w zakresie metodyki działalności kul
turalno-oświatowej oraz ich wdrażanie,

3) gromadzenie dokumentacji oraz opracowanie i upowszech
nianie informacji o społecznym ruchu kulturalnym,-

4) poradnictwo i konsultacje we wszystkich dziedzinach 
sztuki.

§ 8

1. WDK może na zasadach określonych w odrębnych prze
pisach:
1) organizować spektakle, koncerty, wystawy, odczyty, 

wypożyczanie książek i dzieł sztuki;
2) organizować imprezy rozrywkowe i turystyczne;
3) prowadzić impresariat artystyczny;
4) prowadzić działalność wydawniczą;
5) świadczyć usługi poligraficzne, fotograficzne, filmo

we, plastyczne oraz inne usługi z zakresu kultury;
6) prowadzić sprzedaż giełdową, komisową, antykwa

ryczną, dzieł sztuki i artykułów użytku kulturalnego 
oraz własnych wydawnictw;

7) realizować imprezy zlecone (okolicznościowe, rodzin
ne, obrządkowe);

8) prowadzić wypożyczalnie kostiumów, rekwizytów, 
sprzętu technicznego i innego.

2. Zadania określone w ,ust. 1 WDK realizuje na podsta
wie zezwoleń wydanych w oparciu o przepisy szczegól
ne.

R o z d z i a ł  III 

Zarządzanie i organizacja 

§ 9
Organami WDK są: Dyrektor i Społeczna Rada Progra

mowa.

Zasady wyboru rady i zakres jej działania określa re
gulamin zatwierdzony przez w ojewódzką Radę Narodo
wą.
Skład Rady zatwierdza Wojewoda Białostocki.

Struktura organizacyjni WDK w Białymstoku:
1. Dyrektor.
2. Zastępca Dyrektora.
3. Dział Organizacji i Programowania
4. Dział Kształcenia i Doskonalenia — Międzywojewódzki 

Ośrodek Dydaktyczny Państwowego Zaocznego Studium 
Oświaty i Kultury Dorosłych w Warszawie.

5. Dział Plastyki i Sztuki Ludowej.
6. Dział Teatralny.

7. Dział Muzyki i Choreografii — Zespół Pieśni i Tańca 
Białostocczyzny ..Kurpie Zielone” .

8. Dział Ekonomiczny.
9. Dział Administracyjno-Gospodarczy.

10. Zakład Poligraficzny w Sobolewie.
11. Pracownia Filmu Amatorskiego i Fotografii.
12. Sekcja Spraw Pracowniczych.
13. Sekcja Wydawnicza.
14. Samodzielne Stanowisko d/s Upowszechniania Kultury 

Filmowej.
15. Samodzielne Stanowisko d/s Redakcyjnych.
16. Biblioteka Metodyczno-Repertuarowa.

§ 12
1. WDK kieruje dyrektor.
2. Dyrektora powołuje i odwołuje Wojewoda Białostocki 

po zasięgnięciu opinii Społecznej Rady Programowej.
3. Z-cę dyrektora powołuje i odwołuje Wojewoda Biało

stocki na wniosek dyrektora WDK.
4. Dyrektor przedkłada do zaopiniowania Społecznej Radzie 

Programowej program działania i regulamin organiza
cyjny WDK.

R o z d z i a ł  IV 

Majątek i finanse 

§ 13

WDK jest jednostką organizacyjną kultury finansowaną
z Funduszu Rozwoju Kultury, ze środków własnych i z in
nych źródeł.

• § 14

Podstawą gospodarki finansowej WDK jest roczny plan 
finansowy ustalony przez dyrektora, po zasięgnięciu opinii 
Społecznej Rady Programowej.

R o z d z i a ł  V

Postanowienia końcowe

§ 15

Zmiany statutu mogą być dokonane w trybie właściwym 
dla jego ustalenia.

§ 16

Wojewódzki Dom Kulitury używa pieczęci podłużnej o 
treści: „Wojewódzki Dom Kultury w Białymstoku”, WDK 
może używać pieczęci okrągłej zawierającej po środku wize
runek orła. a w otoku napis o treści: „Wojewódzki Dom Kul
tury” .

R E G U L A M I N

SPOŁECZNEJ RADY PROGRAMOWEJ 
•WOJEWOBZKIEGO DOMU KULTURY W BIAŁYMSTOKU

I. Zasady ogólne

§ 1
Społeczna Rada Programowa zwana dalej Radą, jest or- 

gnaem kolegialnym, opiniodawczo-doradczym WDK.

f  § 10
1. Społeczna Rada Programowa opiniuje program Woje

wódzkiego Domu Kultury, z prawem do uzupełnienia 
tego programu o własne wnioski.

2. Społeczna Rada Programowa ocenia wykonanie progra
mu działania WDK po zakończeniu jego realizacji. Oce
ną i wnioski przedstawia Wojewodzie Białostockiemu.

3. Społeczna Rada Programowa działa w interesie użytkow
ników i pracowników WDK.



Nr 6/Poz. 64—65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 3

Kandydatów do Rady typuje i przedstawia do ztwierdze- 
nia Wojewodzie Białostockiemu dyrektor WDK.

§ 3

W skład Społecznej Rady Programowej wchodzą przed
stawiciele Wojewody Białostockiego oraz instytucji i orga
nizacji trwale związanych z działalnością WDK.

§ 4

Kadencja Rady trwa 2 lata.

II. Zakres działania Rady

§ 5

Do zadań Społecznej Rady Programowej należy w  szcze
gólności:
1) opiniowanie powołania i odwołania dyrektora W DK oraz 

jego zastępców;
2) opiniowanie rocznego planu działania oraz sprawozda

nia z rocznej działalności WDK;
3) opiniowanie planu finansowego i sprawozdania z jego 

wykonania;
4) opiniowanie wniosków w sprawie nagród i odznaczeń 

pracowników WDK.

III. Zasady organizacji i piacy Rady

§ 6

1. Pierwsze posiedzenie nowej kadencji Rady .zwołuje dy
rektor WDK.

2. Rada posiedzenia swoje odbywa co najmniej raz w  
kwartale, w  siedzibie WDK.

3. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera Prezydium w 
składzie: Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego, Se
kretarz

4. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący lub jego Za
stępca.

§ 7

Przewodniczący Rady zobowiązany jest zwołać posiedze
nie na wniosek co najmniej 1/3 członków Rady.

§ 8

1. Porządek obrad ustala Prezydium Rady wyznaczając re
ferentów poszczególnych spraw.

2. Porządek obrad powinien przewidywać także:
1) przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania,
2) omówienie wykonania poprzednich uchwał Rady.

3. Każdy członek Rady może zgłosić wniosek o wniesienie 
konkretnej sprawy do porządku obrad najbliższego po
siedzenia.

§ 9

1. W posiedzeniach Rady obowiązani są brać udział wszy
scy jej członkowie.

2. W  posiedzeniach Rady udział z głosem doradczym biorą: 
Dyrektor WDK i w  miarę potrzeby zaproszeni - inni pra
cownicy WDK.

§ 10

1. Głosowanie na posiedzeniu Rady odbywa się jawnie, z 
wyjątkiem  wyrażania opinii w sprawach personalnych.

2. Uchwały Rady są podejmowane zwykłą większością gło
sów przy obecności minimum 2/3 liczby członków.

§ 11

Roczne sprawozdanie z pracy Rady Programowej przed
kładane jest ogólnemu zebraniu pracowników W DK wraz 
z oceną pracy WDK.

IV. Prezydium Rady

§ 12
1. Prezydium Rady jest organem wykonawczym Rady P ro

gramowej WDK.

2. Do zakresu działania Prezydium Rady należy:
1) opracowanie projektów planów pracy Rady,
2) przygotowanie posiedzeń Rady, wyznaczanie referen

tów,
3) wykonywanie czynności zleconych przez Radę.

V. Postanowienia końcowe 

§ 13

Członkowie Rady za udział w posiedzeniach nie otrzymu
ją wynagrodzenia.

Poz. 65 

Uchwala Nr XIII/67/86 

Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 12 grudnia 1986 r.

w  sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Dubicze Cer
kiewne.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada 
Narodowa w Dubiczach Cerkiewnych uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Uchwala się zmiany w  miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gminy Dubicze Cerkiewne 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXVIII/73/84 Gminnej Rady 
Narodowej w  Dubiczach Cerkiewnych z dnia 22 marca 
1984 r. (Dz. Urz. W RN Nr 8, poz. 67) polegające na:
1) przeznaczeniu terenów rolnych i leśnych o pow. 18.28 

ha położonych wokół zbiornika wodnego „Dubicze Cer
kiewne” na cele rekreacyjno-sportowe (oznaczone w  
planie Nr 1/86);

2) przeznaczeniu terenu 1 AC projektowanych urządzeń 
usługowych o pow. 0,38 ha pod tereny zieleni urządzo
nej (oznaczono w  planie Nr 2/86);

3) przeznaczeniu części terenu zabudowy zagrodowej MR 
o pow. 0,09 ha pod usługę rzemieślniczą (oznaczone w  
planie Nr 3/86);

r 4) przeznaczeniu terenów 19 RPU  projektowanej agrono- 
mówki i 20 U l projektowanych urządzeń usługowych o 
pow. 1.60 ha pod tereny sportowe (oznaczone w planie 
Nr 4/86);

5) przeznaczeniu terenu 47 M N projektowanej zabudowy 
jednorodzinnej oraz otaczających terenów rolnych o 
pow. 2,0 ha pod lokalizację szkoły podstawowej i Dom 
Nauczyciela (oznaczone w  planie Nr 5/86);

6) wprowadzeniu zmiany przebiegu granicy obszaru kra j
obrazu chronionego (granica i zasady zagospodarowania 
zgodnie z uchwałą Nr XII/84/86 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku z dnia 29 kwietnia 1986 r.);

7) skorygowaniu przebiegu drogi Tofiłowce—Rutka— Gra
bowiec w obrębie dojazdu do mostu na rzece Orlance 
(oznaczone w  planie Nr 6/86);

8) przeznaczeniu terenu 1 AUC projektowanych urządzeń 
usługowych w  Rutce pod zabudowę zagrodową (ozna
czone w  planie Nr 7/86);

9) skorygowaniu na granicy gminy łuku drogi Stary K o 
nin—Mochnate (oznaczone w  planie Nr 8/86);

10) przeznaczeniu terenów rolnych o pow. 0,47 ha położo
nych przy dradze Stary Kornin— Mochnate (po wschod
niej' stronie drogi) pod urządzenia wodociągowe (ozna
czone w  planie Nr 9/86);

11) przeznaczeniu części terenów zabudowy zagrodowej we 
wsi Grabowiec o pow. 0,08 ha pod zlewnię mleka (ozna
czone w  planie Nr 10/86);

12) wprowadzeniu zapisu w  tekście planu w  pkt. V II  B 2 
wieś Koryciska o następującej treści:
..VII B 2. Dopuszcza się lokalizację bazy Rolniczej Spół
dzielni Produkcyjnej na terenach rolnych o pow. 5,0 ha 
z zabezpieczeniem strefy ochrony sanitarnej 500 m. Zlo
kalizowanie bazy w terenie nastąpi po wydzieleniu 
użytków rolnych RSP” (oznaczone w  planie Nr 11/86).



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 6/Poz. 65—69

§ 2

Uchwala się zmiany w programie rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Dubiczach Cerkiewnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Bazyi Siegień

Poz. 66

v Uchwała Nr XIV/81/87 

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 28 stycznia 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Obniża się o 50°/o stawki podatku od nieruchomości 
określone w  § 3 pkt 1 lit . b i § 4 pkt 1 lit. 'o rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie 
wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lo
kalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących 
nieruchomości w  form ie łącznego zobwiązania pieniężnego 
(Dz. U. Nr 44, poz. 215 ze zmianami w  Dz. U. Nr 48, poz. 253 
z 1986 r.) za lokale użytkowe zajmowane na wykonywa
nie rzemiosł wymagających większej powierzchni użytko
w ej oraz rzemiosł usługowych, których brak odczuwalny 
jest na terenie gminy. Wykaz tych rzemiosł określa załącz
nik Nr 1 do .niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym  Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Witalis Śnieżko

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/81/87 
Gminnej Rady Narodowej w  Mielniku 
z dnia 28 stycznia 1987 r.

W Y K A Z

rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej 
oraz rzemiosł usługowych, których brak odczuwany jest na 
terenie gminy Mielnik:
1) ślusarstwo,
2) krawiectwo damskie i męskie,
3) elektromechanika,
4) gręplowanie wełny,
5) stolarstwo w  zakresie budowlanym, 
z rzemiosł usługowych:
1) kowalstwo,
1) fryzjerstwo.

Poz. 67 

Uchwała Nr XII/66/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Czeremsze

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w  sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Czeremcha.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Gminna Rada Narodowa w Czeremsze uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym za

gospodarowania przestrzennego gminy Czeremcha zatwier
dzonym uchwałą Nr XXXII/77/83 Gminnej Rady Narodo
wej w Czeremsze z dnia 25 listopada 1983 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 51) polegające na przeznaczeniu części zieleni 
parkowej o pow. 0,68 ha oznaczonej w  miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy symbolem 28 ZP 
pod budownictwo sakralne (cerkiew i plebania)."

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Cze
remsze. 

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej - 

(— ) Mikołaj Laszuk

Poz. 68 

Uchwała Nr XIV/79/87

Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 30 stycznia 1987 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) Gminna Ra
da Narodowa uchwala, co następuje:

Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych niżej wymienione 
odcinki dróg:

1) odcinek drogi od drogi wojewódzkiej Nr 03704 do m iej
scowości Pasieczniki Małe oznaczony Nr geodezyjnym 90 
na terenie leśnym dla Nadleśnictwa Państwowego Bielsk 
w Bielsku Podlaskim;

2) odcinek drogi od drogi wojewódzkiej Nr 03701 w  uroczy
sko „Kornianka” o numerach geodezyjnych 73, 46, 14/1, 2 
dla Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w  Starym Kor- 
ninie.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Bazyl Siegień

Poz. 69 

Uchwała Nr XVI/10G/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 31 stycznia 1987 r.

w  sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach 
uchwala, co następuje:



Nr 6/Poz. 69—73 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

§ 1

Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Siem iaty
cze zatwierdzonego uchwalą Nr XI/70/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 29 kwietnia 1986 r. 
(Dz. Urz. WB Nr 12, poz. 131) polegające na zmianie prze
znaczenia części terenu oznaczonego symbolem C 34L (las) 
pod lokalizację inwestycji stanowiących rozbudowę niezbęd
nej infrastruktury komunalnej (działka Nr 1468/6 oraz część 
działki Nr 1468/5 o powierzchni ogółem 3.85 ha) jak poka
zano na rysunku planu 1:5000 oraz planu kolorem czerwo
nym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 70 

Uchwała Nr XV/82/87 

Gminnej Rady Narodowej w Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 20 marca 1987 r.

w sprawie ustalenia czynszów najmów za lokale użytkowe 
na terenie gminy Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38, poz. 174) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się istawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej na terenie gminy Dubicze Cerkiewne w  kwocie
50 zł miesięcznie za lokale użytkowe, zgodnie z tabelą czyn
szów za lokale użytkowe stanowiącą załącznik Nr 2 do roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. 
(Dz. U. Nr 38, poz. 174).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3 ‘

Uchwała wchodzi w  życie w  terminie 14 dni od ogłosze
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Naarodowej 

l(—) Bazyl Siergień

Poz. 71 

Uchwała Nr XVI/67/87 

Gminnej Rady Narodowej w Krynkach 

z dnia 26 marca 1987 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Krynki.

Na podstawie ant. 18 usit. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w  K ryn 
kach postanawia, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwy ulicom we wsi Krynki:
1) Mokra — ulicy biegnącej od ulicy Zaułek Szkolny w

kierunku południowym w  stronę targowicy, uwidocznio
nej na maipie wsi K rynk i nr 14 kolorem czerwonym sta
nowiącej załącznik N r 1 do uchwały;

2) Ukośna —  ulicy biegnącej od ulicy Generała J. Bema W 
kierunku zachodnim, uwidocznionej na mapie wsi K ryn 
ki 11 kolorem czerwonym stanowiącej „ załącznik Nr 2 
do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  
Krynkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Tadeusz Sańko

Poz. 72

Uchwała Nr XVI/69/87

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Sidra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

W  miejscowości Sidra nadaje się nazwy następującym, 
nowopowstałym ulicom:
1) ulica Leśna prostopadła do ulicy Słomiańskiej,
2) ulica Sosnowa równoległa do ulicy Słomiańskiej,
3) ulica Ogrodowa prostopadła do ulicy Szkolnej graniczą

ca z działkami Nr Nr 1054 i 1063,
4) ulica lekarza Mieczysława Kuźmy łącząca ulicę Rynek 

z ulicą Krótką.

§ 2

Szczegółowy szkic sytuacyjny nazw ulic zawiera załącz
nik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Si
drze.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Genowefa Świderska

Poz. 73 

Uchwała Nr XV/85/87 

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie

z dnia 31 marca 1987 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Michałowie 
w rejonie ulic: Białostocka, Słoneczna, Sienkiewicza.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Dz. U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 6/Poz. 73

z dnia 16 września 1985 r. w  sprawie szczegółowych zasad
i tryibu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości {Dz. U. Nr 47, poz. 238) Gminna Rada 
Narodowa w  Michałowie uchwala, co następuje:

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne w Michałowie, w skład 
których wchodzą nieruchomości położone w  rejonie ulic: 
Białostocka, Słoneczna, H. Sienkiewicza oznaczone w  opera
cie ewidencji gruntów numerami: 941, 943, 948, 947, 945, 
1050, 946, 1041, 1042, 1043, 1045, 1044, 1068. 1062, 1063. 1148,
1065, 1046, 1052, 1053, 1067, 1064, 1059, oraz część nierucho
mości oznaczonych numerami: 944, 942, 1047, 1066, 1054,
1066, 1051, 1096, 1055 —  jak wykazano na mapie w  skali 
1:1000 stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w § 1 jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w roku 1989 i zakończył w  roku 

1995,

2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  roku 1989 i za
kończyć w  roku 1992,

3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1989 i za
kończyć w  roku 1992.

Wymienione urządzenia komunalne będą budowane ze 
środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki M ie
szkaniowej.

§ 3

Podział gruntów w granicach ustalonych uchwalą na 
działki budowlane rozpoczęty zostanie w  1987 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Michałowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Stanisław Gajewski

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1987-01-01
— 1900 zł, półroczna bez skorowidza 1000 zł.

Wszelkie należaoSci za prenumeratę, ogłoszenia i  egzemplarze 
pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski v f Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział 
II, Tyt. 9142 § ■«.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

Cena 150,00 zł. BZGraf. zam. 819/87 r. 550 egz. A4


